
Ashao
Read More
SKU: 13687
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ariaudo, Rodolfoeditore: C.I.N.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
63 pagine, 21 cm. brossura come da foto, molto raro brossura Molto buono (Very Good) (13687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ashao/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia della filosofia medievale
Read More
SKU: 13685
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Mondin, Battistaeditore: Pontificia università
Urbanianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1985

Product Description
425 pagine, 22 cm. brossura con sovracop., lievi segni del tempo alla sovracop. come da foto
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(13685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-filosofia-medievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Italia
Read More
SKU: 13653
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Resistenza
autore: Lazzarini, Fedoraeditore: Quaderni di
Ricercheluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
430 pagine; 24 cm, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (13653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/resistenza/


Diari romani : 1852-1874
Read More
SKU: 13604
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gregorovius Ferdinandeditore: F. Spinosi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
XXXII, 611 pagine con 1 tav. : ritratto 24 cm, brossura come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (13604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diari-romani-1852-1874/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nuvola vuota. Autobiografia di
un maestro chan
Read More
SKU: 11915
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Xu-yuneditore: Astrolabio Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 224 pagine, illustrato, brossura con sopracop., dorso leggermente sbiadito, firma di
possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (11915)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuvola-vuota-autobiografia-di-un-maestro-chan/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fare contro informazione
Read More
SKU: 13362
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: AA.VV.editore: Savelliluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1974

Product Description
In 8, 80 pagine con illustrazioni nel testo, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (13362)

Abc del Kung Fu : vita e mito di
Bruce Lee!
Read More
SKU: 13318
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Chang, Kaneditore: Mediterraneeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fare-contro-informazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/
https://viborada.it/prodotto/abc-del-kung-fu-vita-e-mito-di-bruce-lee/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
85 pagine, illustrato 17 x 25 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13318)

Una settimana come un'altra
Read More
SKU: 13309
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Baranskaja, Natalijaeditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
112 pagine, 20 cm. brossura carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1.
Edizione italiana(13309)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-settimana-come-unaltra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' arte del capocomico :
biografia critica di Salvatore
Fabbrichesi (1772-1827)
Read More
SKU: 13291
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bentoglio, Albertoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
312 pagine, 21 cm., brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (13291)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-arte-del-capocomico-biografia-critica-di-salvatore-fabbrichesi-1772-1827/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


San Francesco e il
Francescanesimo nella
letteratura italiana dal
Rinascimento al Romanticismo
(Assisi 18-20 maggio 1989)
Read More
SKU: 13243
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasquazi, S.editore: Bulzoniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 436 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/san-francesco-e-il-francescanesimo-nella-letteratura-italiana-dal-rinascimento-al-romanticismo-assisi-18-20-maggio-1989/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ninjutsu : l'arte dell'invisibilit??
: storia, armi, tradizione
Read More
SKU: 13235
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Abietti, Brunoeditore: Mediterraneeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: ristampa 1991

Product Description
157 pagine, illustrato 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13235)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ninjutsu-larte-dellinvisibilita-storia-armi-tradizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Naufraghi della pace. Il 1945, i
profughi e le memorie divise
d'Europa
Read More
SKU: 13168
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Guido Crainz, Raoul Pupo e Silvia Salvatici a
cura dieditore: Donzelliluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2008

Product Description
In 8 , 260 pp. Legatura editoriale in tutta tela Sovraccoperta illustrata. Carte nel testo rilegato
Ottimo (Fine) (13168)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/naufraghi-della-pace-il-1945-i-profughi-e-le-memorie-divise-deuropa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

